2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений                              в таблицу приложения 2
к муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта», утвержденной

постановлением администрации
города Березники

от 25.03.2019 № 806

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденного постановлением администрации города Березники от 27.08.2018 № 2100, в целях подачи заявки в Министерство физической культуры и спорта Пермского края

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                         в таблицу приложения 2 к муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта», утвержденной постановлением администрации города Березники  от 25.03.2019 № 806 (далее – изменения).

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                        и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и изменений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании и распространяется на правоотношения, связанные с подачей заявки в Министерство физической культуры и спорта Пермского края.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации города Березники

от …………………      №……….……….

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в таблицу приложения 2 к муниципальной программе
«Развитие физической культуры, спорта»,
утвержденной постановлением администрации города Березники от 25.03.2019 № 806

1.Строку 3.2 изложить в следующей редакции:

«

	3.2.
	Основное мероприятие 2 «Сохранение и развитие учреждений (организаций)»
	1102
	04 2 02 00000
	ВСЕГО средств, в том числе
	232 414,7
	20 824,4
	28 922,5
	19 201,6
	20 491,6
	68 162,8
	1 011,8
	24 600,0
	24 600,0
	24 600,0

	средства бюджета МО
	166 317,6
	18 885,0
	22 828,1
	15 642,0
	14 069,5
	20 081,2
	1 011,8
	24 600,0
	24 600,0
	24 600,0

	средства краевого бюджета
	66 097,1
	1 939,4
	6 094,4
	3 559,6
	6 422,1
	48 081,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	КФКС

ВСЕГО средств, в том числе
	232 115,5
	20 824,4
	28 623,3
	19 201,6
	20 491,6
	68 162,8
	1 011,8
	24 600,0
	24 600,0
	24 600,0

	средства бюджета МО
	166 018,4
	18 885,0
	22 528,9
	15 642,0
	14 069,5
	20 081,2
	1 011,8
	24 600,0
	24 600,0
	24 600,0

	средства краевого бюджета
	66 097,1
	1 939,4
	6 094,4
	3 559,6
	6 422,1
	48 081,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	МКУ «УКС»,

средства бюджета МО
	299,2
	0,0
	299,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

2.Строку 3.2.3 изложить в следующей редакции:

«

	3.2.3.
	Мероприятие 2.3.

Устройство спортивных площадок и оснащение объектов спортивным оборудованием

и инвентарем для занятий физической культурой

и спортом

	1102
	04 2 02 SФ130
	КФКС

ВСЕГО средств, в том числе
	16 949,5
	0,0
	8 235,6
	0,0
	1 562,8
	6 139,3
	1 011,8
	0,0
	0,0
	0,0

	средства бюджета МО
	6 530,4
	0,0
	2 995,9
	0,0
	390,7
	2 132,0
	1 011,8
	0,0
	0,0
	0,0

	средства краевого бюджета
	10 419,1
	0,0
	5 239,7
	0,0
	1 172,1
	4 007,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
3.Строки 3.4 - 3.4.1 изложить в следующей редакции:

«

	3.4.
	Основное мероприятие 4 «Организация участия  спортсменов в соревнованиях различного уровня»
	1102
	04 2 04 00000
	КФКС

ВСЕГО средств, в том числе
	51 308,8
	6 556,0
	5 741,0
	7 085,9
	7 178,2
	5 151,9
	4 140,1
	5 151,9
	5 151,9
	5 151,9

	средства бюджета МО
	51 253,8
	6 501,0
	5 741,0
	7 085,9
	7 178,2
	5 151,9
	4 140,1
	5 151,9
	5 151,9
	5 151,9

	средства краевого бюджета
	55,0
	55,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.4.1.
	Мероприятие 4.1.

Участие спортсменов

в краевых, всероссийских

и международных соревнованиях, УТС, медицинских обследованиях

	1102
	04 2 04 25300
	КФКС,

средства бюджета МО
	42 750,7
	5 392,0
	4 191,7
	6 467,4
	6 124,4
	4 317,4
	3 305,6
	4 317,4
	4 317,4
	4 317,4

».

_1183356867.doc
[image: image1.png]